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REIKNINGUR 

sjóðsins Gerðuminning árið 1978. 

Tekjur: 
1. Eignir sjóðsins 1. janúar 1978. 

a) Innstæða í Landsb. Íslands .................. kr. 86 275.00 
b) Vextir af sama ......0000.00. 000. kr. 18 468.00 

———— kr. 104743.00 
2. Spariskírteini ríkissjóðs að nafnverði ............ — 160 000.00 
3. Happdrættislán ríkissjóðs „.........00..00...0.... —  1000.00 

Samtals kr. 265 743.00 

Gjöld 
1. Innstæða í Landsb. Íslands .................... kr. 103 993.00 
2. Leiga á bankahólfi ..............0000...0 0000... — 750.00 
3. Spariskírteini ríkissjóðs .........0.0.0000000.0...... — 160 000.00 
4. Happdrættislán ríkissjóðs .........0..0000....... —- 1 000.00 

Samtals kr. 265 743.00 

Reykjavík, 29. janúar 1979. 

Ólöf Sigurjónsdóttir. 

Við undirritaðar höfum í dag farið yfir reikning sjóðsins Gerðuminning fyrir 
árið 1978 og teljum hann rétt færðan. Bankainnstæða og verðbréf eru fyrir hendi. 

Reykjavik, 2. febrúar 1979. 

Vigdis Jónsdóttir. Guðrún Markúsdóttir. 
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REIKNINGUR 

Gullbrúðkaupssjóðs Bjarna amtmanns Þorsteinssonar og 

frú Þórunnar Hannesdóttur árið 1978. 

Rekstrarreikningur fyrir árið 1978. 

Tekjur: 
Vextir af bankainnstæðum ..............20000 0000 rn kr. 42 962.00 

kr. 42962.00 

Gjöld 
Tekjur umfram gjöld ................2..0 000. kr. 42962.00 

kr. 42962.00 

Eignir: 
Bankainnstæður ..................202000 00. ss ess kr. 250 001.00 

kr. 250 001.00
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Skuldir: 

Höfuðstólsreikningur: 
Hrein eign pr. 1. jan. 1978 
Hreinar tekjur árið 1978 

0... 

sr... FR kr. 

Samgönguráðuneytið, 27. apríl 1979. 

Brynjólfur Ingólfsson. 
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REIKNINGUR 

ÞJÓÐHÁTÍÐARSJÓÐUR 

REIKNINGSYFIRLIT 
frá 10/12 1976 til 31/12 1978. 

Eignir 

Spariskírteini ríkissjóðs .........000000.000nn neee 

Innstæða í Seðlabanka ..........0000000 00. ess senn 

. Skuldir 
Ógreiddir styrkir ...........220000.000 00... 

Höfuðstóll hinn 31/12 '78: 

Stofnhöfuðstóll 10/12 #76 .......0.00000.. kr. 300 000 000.00 

Tekjur umfram gjöld ....0.0.0000.0.00.00 0. — 144 340 778.00 

Tekjur 

Vextir af innstæðu ........0..0.0.0eee senn 

Verðhækkun spariskirteina .......00000000 0... 

Gjöld 

Styrkveitingar 
Yiis kostnaður 
Tekjur umfram gjöld 

kr. 207 039.00 
42 962.00 kr. 250 001.00 

kr. 250 001.00 

221 720 000.00 
236 180 778.00 

„ 457 900 778.00 

13 560 000.00 

- 444 340 778.00 

„ 457 900 778.00 

„ 153 153 285.00 
60 771 112.00 

„ 213 924 397.00 

69 030 000.00 
553 619.00 

„ 144 340 788.00 

kr 213 924 397.00 

Reikningsskil þessi hafa verið endurskoðuð og ekkert fundist athugavert. 

RÍKISENDURSKOÐUNIN, Reykjavík, 15. mars 1979. 

Halldór V. Sigurðsson. 

STJÓRN ÞJÓÐHÁTÍÐARSJÓÐS 

Björn Bjarnason. 

Gils Guðmundsson. 

Jóhannes Nordal. 

Gísli Jónsson. 

Eysteinn Jónsson.


